Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 34 - DOE – 17/07/2023 - p.27

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE CLEMENTE FERREIRA - LINS
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

PORTARIA n.º 015/2023, de 10/07/2023

RENATA MARIA DE ALMEIDA CASTRO GODOY, Diretor Técnico de Saúde III, do CAIS – Centro de Atenção
Integral à Saúde “Clemente Ferreira” em Lins, usando das atribuições que lhe são conferidas RESOLVE:

Artigo 1º - Alterar a composição da COMISSÃO DE EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DE TERAPIA NUTRICIONAL,
tornando sem efeito a Portaria n.º 025/2018, de 25 de abril de 2018, ficando formada pelos seguintes membros:

ANA PAULA CECCI DE CARVALHO, RG: 16.984.166, ATAS – Fonoaudióloga;
CLEIDE SOARES JARDIM NATAL, RG: 22.644.438-7, Técnico de Enfermagem;
DAVID CRUZ BACHIEGA, RG: 14.835.822, Médico;
ELIZABETH LOPES, RG: 12.567.759, ATAS - Nutricionista;
FÁTIMA MARIA DA CONCEIÇÃO, RG 14.424.137-7, ATAS - Nutricionista;
MARIA CRISTINA URBANO, RG: 26.142.965-6, Diretor Técnico I;

Artigo 2º - Os membros ora designados atuarão a partir desta data, sem prejuízo das atribuições normais de seus
cargos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.